
TARIFFARIO CENTRO BALNEARE
IN VIGORE DAL 1 FEBBRAIO 2023

CENTRO BALNEARE INGRESSO GIORNI TIPOLOGIA TARIFFA INTERA TARIFFA RIDOTTA

ROMANO
Piscina e solarium

feriale INGRESSO GIORNALIERO

TARIFFA SUNSET DALLE 18:00 

LUNEDI AL VENERDI

€ 8.00 € 5.50

€ 4.50

weekend e festivi INGRESSO GIORNALIERO € 9.00 € 7.00

TARIFFARIO PISCINE SCOPERTE
PISCINA GIORNI TIPOLOGIA TARIFFA INTERA TARIFFA RIDOTTA

CARDELLINO
Vasca 50m scoperta

feriale INGRESSO GIORNALIERO € 8.00 € 5.50

weekend e festivi INGRESSO GIORNALIERO € 9.00 € 7.00

SAINI
Vasca 50m scoperta

Feriale INGRESSO GIORNALIERO  

TARIFFA SUNSET

€ 8.00 € 5.50

€ 4.50

weekend e festivi INGRESSO GIORNALIERO € 9.00 € 7.00

SANT’ABBONDIO
Vasca 50m scoperta

feriale INGRESSO GIORNALIERO € 8.00 € 5.50

weekend e festivi INGRESSO GIORNALIERO € 9.00 € 7.00

TARIFFA RIDOTTA (*) valida per:
Tariffa valida per bambinie ragazzi di età compresa tra i 5 e 11 anni e persone con reddito ISEEpari o inferiore a € 18.000

TARIFFA FAMIGLIA
€ 2,00:Almeno due adulti maggiorenni che pagano tariffa intera per ogni bambino di età compresa tra i 5 e 11 anni

LA CASSA CHIUDE MEZZ’ORA PRIMA
USCITA IMPIANTO NEI30’MINUTI SUCCESSIVI

AFFITTO  LETTINI € 3,00

GRATUITÀ
• Bambini di età inferiore ai 5 anni

• Persone di età pari o superiore ai 65anni e reddito ISEE pari o inferiore a € 6.500,00
• Accompagnatori dei soggetti con disabilità

Ingresso nei centri balneari e piscine scoperte valido dal lunedì al venerdì per i possessori di abbonamento ANNUALE-SEMESTRALE-TRIMESTRALE 
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